z Pretium ministratur ex dilatatione data ad soluendum.

3 Legatum creditoris factum valit propter interusurum medij temporis, si debitum soluitur ante diem.

c Al tiempo que el comprador estaua obligado. Hoc ideo statuitur, quia vt sc̄pē diximus, emptor, a quo res empta retrahitur, debet esse indemnis, ita vt nihil ex expenso amittat, nihilque ex emptione lucri faciat. Nec etiam venditor aliiquid commodi ultra quam conuenientem est, debet habere, nec item incommodi, vt ex inēte & verbis. l.7.8.9. supra eo. satis superque colligitur

2 Si ergo ante diem præstitū emptori, vel venditori premium solueretur, plus debito conqueretur mora enim solutionis est veluti quedam diminutio pretij, vt in l. circleg. ff. ad l. Fal. cum sic ait, quia interuum temporis, & interusurū huius spatij, minorē facit quantitatem, & in l. in quantitate s. in diem. ff. eodem titulo, ibi, tanto minus erogari ex bonis intellecti gendum est, quantum interea, donec dies obtigerit, heres lucratur est ex usuris. l. quid quadrifugata. s. vlt. eo. quoque titul. & in l. si constante. s. quoties. ff. soluto matrimonio, vbi ante tempus soluenti debet ei deduci interusurum medijs temporis. l. eum qui s. melior. ff. de in diem adiectio. vbi si solutio facilior, aut matutinus offeratur, melior condicō offerri videtur, etiā si pretio nihil sit additum. l. melior. s. si hæres. ff. ad Trebel. l. ait prætor. s. si cum in diem, & s. paqtum. & l. omnes. s. vlt. ff. que in fraud. crecit. **¶** Et quod fieri dicatur commodum emptori vel venditori, si ante diem soluatur, patet, quia eius respectu valet legatum creditoris factum propter commodam, quod cōsequitur ex interusorio medijs temporis, vt in l. l. s. si quis creditoris ff. ad l. Falcid. & in l. debitor, in princ. ff. de legat. z. quibus addo plurima in hanc rem cōgesta per Tiraq. lib. 1. de retractu. s. n. gloss. 18. numer. 34. usque ad numerum. 4. dixi latissimè supra eod.l.1. gloss. 2. num. 32. & pluribus seqq.

L E Y . X I I .

¶ Que no queriendo un pariente sacar la cosa vedida, la pueda sacar el siguiente en grado.

¶ Ley.73.de Toro.

¶ Quando el pariente mas propinquo no quisiere, o no pudiere sacar la cosa vendida por el tanto, a el pariente mas propinquo siguiente en grado la pueda sacar. b Y ansi vayan de grado en grado por todos los parientes dentro del quarto grado, c con tanto q sea dentro de los dichos nueve dias, d y con las otras diligencias contenidas en la dicha ley del fuero y ordenamiento.

G L O S . I .

1 Proxi more nolente retrahere sequens in gradu admittitur intra eodem nouem dies.